
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213694 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

3 550 000 Kč

Lokalita:
,

Novostavba bytu 2+kk se nachází atraktivní a klidné lokalitě ulice
Rozkošská. Novostavba bytu byla dokončena v roce 2021, kdy po
nákladné rekonstrukci domu bylo vybudováno další patro.  K bytu
náleží i vlastní vyhrazené parkovací místo, které je již v ceně
prodávané  nemovitosti. Celý dům působí moderním dojmem, má
vlastní parkoviště i vlastní plynovou kotelnu, která vytápí celý dům.
Samotný byt je velmi účelně řešen a uspokojí i náročného klienta.
Vytápění bytu je podlahové, malá předsíňka zajišťuje dostatek
prostoru na odložení svršků a obuvi. V koupelně je sprchový kout,
toaleta, umyvadlo a dostatek místa pro pračku. V pokoji je moderní
rohová kuchyňská linka s vestavenými spotřebiči - lednička s
mrazničkou, myčka nádobí, elektrická trouba a nákladná varná
indukční deska se spodním odsáváním par. Pokoj spojený s
kuchyňskou částí zajišťuje dostatek prostoru k práci i odpočinku,
francouzské okno v místnosti působí velmi atraktivně. V ložnici je
balkón. Zastávka MHD je přímo u domu.

ID inzerátu ESO: 4213694
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
Inzerát vydán: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900859787
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 859787

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kopáček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


